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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

10/22 11/22 12/22 01/23 02/23 03/23 04/23 05/23 06/23 07/23 08/23

1. SC MAIS MORADIA  1.138.237,22 % Período: 5,56% 8,81% 39,07% 36,76% 9,80% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  9.103,86 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.2. INFRAESTRUTURA E SUPRAESTRUTURA  216.650,12 % Período: 25,00% 25,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

25,00% 25,00% 50,00%

1.3. PISOS  87.911,04 % Período: 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 50,00% 50,00%

1.4. ALVENARIA E REVESTIMENTOS  256.663,18 % Período: 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 50,00% 50,00%

1.5. REVESTIMENTO INTERNO  20.066,38 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 100,00%

1.6. VERGA E CONTRAVERGA  12.354,88 % Período: 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 50,00% 50,00%

1.7. COBERTURA  159.417,11 % Período: 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 50,00% 50,00%

1.9. PORTA  76.486,90 % Período: 0,00% 0,00% 25,00% 25,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

25,00% 25,00% 50,00%

1.10. JANELAS  51.954,73 % Período: 0,00% 0,00% 25,00% 25,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

25,00% 25,00% 50,00%

1.11. INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS  59.770,87 % Período: 0,00% 25,00% 25,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

25,00% 25,00% 50,00%

1.12. INSTALAÇÃO HIDRÁULICA  25.217,70 % Período: 0,00% 25,00% 25,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

25,00% 25,00% 50,00%

1.13. INSTALAÇÃO ELÉTRICA  99.453,45 % Período: 0,00% 25,00% 25,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

25,00% 25,00% 50,00%

1.15. INTERNO  31.616,00 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 50,00% 50,00%

1.16. EXTERNO  27.912,50 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 100,00% 0,00%

1.17. LIMPEZA FINAL DE OBRA  3.658,50 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

%: 5,56% 8,81% 39,07% 36,76% 9,80% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 58.361,92 92.499,77 410.244,04 385.945,78 102.948,49 - - - - - - 

Período: Contrapartida: 4.904,47 7.773,26 34.475,04 32.433,13 8.651,32 - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 63.266,39 100.273,04 444.719,07 418.378,91 111.599,81 - - - - - - 

%: 5,56% 14,37% 53,44% 90,20% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: 58.361,92 150.861,69 561.105,73 947.051,51 1.050.000,00 1.050.000,00 1.050.000,00 1.050.000,00 1.050.000,00 1.050.000,00 1.050.000,00 

Acumulado: Contrapartida: 4.904,47 12.677,73 47.152,77 79.585,90 88.237,22 88.237,22 88.237,22 88.237,22 88.237,22 88.237,22 88.237,22 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 63.266,39 163.539,43 608.258,50 1.026.637,41 1.138.237,22 1.138.237,22 1.138.237,22 1.138.237,22 1.138.237,22 1.138.237,22 1.138.237,22 

0

Total:    R$ 1.138.237,22

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

SC MAIS MORADIA

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRASC MAIS MORADIA
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Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

SC MAIS MORADIA

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRASC MAIS MORADIA

Local Responsável Técnico

Nome: BRUNA CAROLINE CARVALHO

CREA/CAU: CREA/SC 180053-4

Data ART/RRT: 

quarta-feira, 26 de outubro de 2022

MACIEIRA/SC
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1. SC MAIS MORADIA  1.138.237,22 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  9.103,86 % Período:

1.2. INFRAESTRUTURA E SUPRAESTRUTURA  216.650,12 % Período:

1.3. PISOS  87.911,04 % Período:

1.4. ALVENARIA E REVESTIMENTOS  256.663,18 % Período:

1.5. REVESTIMENTO INTERNO  20.066,38 % Período:

1.6. VERGA E CONTRAVERGA  12.354,88 % Período:

1.7. COBERTURA  159.417,11 % Período:

1.9. PORTA  76.486,90 % Período:

1.10. JANELAS  51.954,73 % Período:

1.11. INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS  59.770,87 % Período:

1.12. INSTALAÇÃO HIDRÁULICA  25.217,70 % Período:

1.13. INSTALAÇÃO ELÉTRICA  99.453,45 % Período:

1.15. INTERNO  31.616,00 % Período:

1.16. EXTERNO  27.912,50 % Período:

1.17. LIMPEZA FINAL DE OBRA  3.658,50 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

0

Total:    R$ 1.138.237,22

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA

12
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1.138.237,22 

Grau de Sigilo

#PUBLICO
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